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Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Лоскутова Сергея Витальевича за отчетный  период с 1 января 2014 г. по 31 августа 2015 г. 

	Фамилия 

и инициалы лица, 
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся 

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид 
собственности
	площадь 

(кв. м)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна располо-жения
	
	
	

	Лоскутов С.В.

	Заместитель Руководителя Администрации Главы Республики Марий Эл, начальник управления общественных связей и информации Главы Республики 
Марий Эл 
	квартира
квартира
гараж

гараж


	собственность, 

½ доли

собственность
собственность
собственность

	43,6
71,3

28,0

40,8
	Россия

Россия

Россия

Россия


	земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

садовый дом с мансардой


	600,0

28,0

600,0

24,0

718,0
38,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	легковой автомобиль 

Фольцваген Туарег

Гребная лодка

«Днепр»
	1321682,33
	

	супруга
	
	земельный участок

квартира

садовый дом с мансардой


	собственность
собственность, 

½ доли

собственность

	718,0
43,6

38,7
	Россия

Россия

Россия
	квартира

гараж

гараж
	71,3

28,0
40,8
	Россия

Россия

Россия
	
	346083,95
	

	несовершеннолетний сын


	
	
	
	
	
	земельный участок

квартира

квартира

гараж

гараж

садовый дом с мансардой

	718,0
71,3

43,6

28,0
40,8

38,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	


